



Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon: 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego powyżej równowartości 214.000 euro na zakup serwerów na potrzeby wdrożenia nowych usług w UMIG we Wrześni w zakresie e-administracji

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono poniższe pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie macierzy wyposażonej w 128GB pamięci cache?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza macierzy wyposażonej w 128 GB pamięci cache.

Pytanie 2

Czy zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności dopuści rozwiązania wykorzystujące kopię w technologii COW?

Odpowiedź

Urządzenie wykorzystujące kopię w technologii ROW, jednocześnie może wykorzystywać kopię w technologii COW.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji "serwer węzłowy" serwer który posiada zainstalowane dwa procesory 18-rdzeniowe wykonane w architekturze x86 osiągające w oferowanym serwerze w testach wydajności SPECrate2017_int_base (<https://www.spec.org>) 218 pkt dla konfiguracji dwuprocessorowej?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza w pozycji "serwer węzłowy" serwera, który posiada zainstalowane dwa procesory 18-rdzeniowe wykonane w architekturze x86 osiągające w oferowanym serwerze w testach wydajności SPECrate2017_int_base (<https://www.spec.org>) 218 pkt dla konfiguracji dwuprocessorowej.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie, czy w przypadku gwarancji macierzy Zamawiający miał na myśli przystąpienie do naprawy następnego dnia roboczego opisane jako "5 lat w trybie 9x5xNBD Recovery OnSite"?

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli przystąpienie do naprawy następnego dnia roboczego opisane jako "5 lat w trybie 9x5xNBD Recovery OnSite".

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 6

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie oferujące maksymalnie 2000 snapshot na macierz, 256 per volumen?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie oferujące min. 2000 snapshot na macierz, 256 per volumen.

Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza konfigurację z interface 8FC + 4 x 10GB Eth na macierz?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza konfigurację z interface 8FC + 4 x 10GB Eth na macierz, ale musi umożliwiać rozbudowę do min. 16 portów.

Pytanie 8

Czy zamawiający dopuści zdecydowanie wyższą wydajność macierzy na poziomie 60000 IOPS, jednocześnie akceptując opóźnienie na poziomie 1 milisekundy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenia o wydajności macierzy na poziomie 60000 IOPS, jednocześnie akceptując opóźnienie na poziomie 1 milisekundy. Obecny zapis dotyczący 47000 IOPS i opóźnienia na poziomie 0,5 ms zostaje podtrzymany.

Pytanie 9

Czy zamawiający oczekuje dostarczenia macierzy zaprojektowanej wyłącznie do obsługi dysków SSD i NVme.?

Odpowiedź

Macierz musi być wyposażona tylko w dyski SSD lub NVme. Sama macierz musi obsługiwać dyski SSD i NVme i opcjonalnie inne np. SAS.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych